[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024 г.

  № 1014-п

п. Локня
Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и предприятии Локнянского муниципального округа на 2025 год

В соответствии со статьями 2, 8 Закона Псковской области от 11.04.2018 № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области»» Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации Локнянского муниципального округа муниципальных учреждениях и предприятии Локнянского муниципального округа на 2025 год (Приложение).

2. Определить Администрацию Локнянского муниципального округа Псковской области уполномоченным органом на осуществление проверок.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Локнянский муниципальный округ» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Локнянского муниципального округа (социальный блок).
Глава Локнянского
муниципального округа                                                                                    И.Д. Белугин
Приложение

                                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                          Локнянского муниципального округа
                                                                                                                                                                     12.11.2024  № - п
План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в муниципальных учреждениях и предприятии Локнянского муниципального округа на 2025 год
	№ п/п
	Наименование, адрес  проверяемого муниципального учреждения, предприятия

	Уполномоченный на осуществление проверки орган

	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Сроки проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колосок»
182900, Псковская область, Локнянский район, р.п.Локня, ул.Пролетарская, д.11 а
	Администрация Локнянского муниципального округа
	Трудовые договоры, оплата и нормирование труда, соблюдение гарантий и компенсаций, предоставляемых работникам, социальное партнерство в сфере труда, охрана труда, трудовой распорядок
	документарная
	13.10.2025
	20 дней